
Número Votante CPF E-mail Categoria

1 Carla Rosane Bressan 449.743.459-15 bressan.carla@ufsc.br Docente

2 Cristiane Luiza Sabino de Souza 	087.145.886-17 cristiane.sabino@ufsc.br Docente

3 Hélder Boska de Moraes Sarmento 	697.046.789-91 helder.boska@ufsc.br Docente

4 Heloísa Teles 	007.314.250-65 heloisa.teles@ufsc.br Docente

5 Jaime Hillesheim 549.007.279-20 jaime.h@ufsc.br Docente

6 Keli Regina Dal Prá 029.898.849-63 keli.regina@ufsc.br Docente

7 Liliane Moser 552.401.869-87 liliane.moser@ufsc.br Docente

8 María del Carmen Cortizo 	168.288.328-09 maria.c@ufsc.br Docente

9 Michelly Laurita Wiese 	969.557.089-53 michelly.wiese@ufsc.br Docente

10 Ricardo Lara 	277.049.618-29 ricardo.lara@ufsc.br Docente

11 Simone Sobral Sampaio 	517.302.781-91 simone.s@ufsc.br Docente

12 Tania Regina Krüger 573.373.149-49 tania.kruger@ufsc.br Docente

13 Maria Regina de Ávila Moreira 	781.501.917-04 regina.avila@ufsc.br Docente

14 Roberta Sperandio Traspadini 030.918.267-08 	robertatraspadini@gmail.com Docente

15 Soraya Franzoni Conde 	269.338.008-14 soraya.conde@ufsc.br Docente

16 Luciana Patrícia Zucco 803.687.439-34 lpzucco@uol.com.br Docente

17 Maria Teresa dos Santos 044.459.218-07 maria.teresa.santos@ufsc.br Docente

18 Maria do Carmo Fett 077.490.289-27 carmo.fett@ufsc.br TAE

19 Emilio Ben Barreto Freire 012.646.209-77 emiliobenfreire@gmail.com Discente

20 Davi Antunes da Luz 010.257.419-78 antunnesdavi@gmail.com	 Discente

21 Luiza Palha Maçaneiro 085.281.429-14 luiza.macan@gmail.com Discente

22 Eduardo Lima 044.898.900-01 elima2929@gmail.com Discente
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